令和２年７月１６日

３年次生２組・７組・保護者 生徒 様

岐阜県立本巣松陽高等学校

校長   大矢 晋

夏季特別講座【数学・英語・現代文・小論文】について

梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、日頃は本校の教育にご

理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、河合塾から講師を招いて夏季特別講座を実施します。進学指導重点

校事業として実施するため、受講料は不要です。

記

１ 日  時

８／４（火）① 9:00～10:30 数学：小倉 悠司（おぐら ゆうじ）

②10:40～12:10 英語：村瀬 康広（むらせ やすひろ）

８／６（木）① 9:00～10:30現代文：平野 祥嗣（ひらの よしつぐ）

②10:40～12:10小論文：大田 裕二（おおた ゆうじ）

            ※なお、小論文については、後日課題を提出し、添削指導を受け

ることができます。（添削費用一人￥880）またその添削課題を

もとに解説講座を 9月に開講予定です。

２ 場  所   本校 視聴覚教室

担当部署 進路指導部

担当主任 笠井 智子 担当者 白木 香